
Име и презиме година училиште град Ментор 1

1 Александар Маркоски II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Никола Затуроски 122,5 I

2 Верица Митреска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Никола Затуроски 121,25 I

3 Тијана Велкоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Никола Затуроски 121,25 I

4 Димитар Спироски II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Никола Затуроски 118,75 I

5 Марио Миловановиќ II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Никола Затуроски 113,75 I

6 Христијан Босилковски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 111,25 I

7 Христијан Босилковски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 111,25 I

8 VASIL VASILEV II ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ХАККИ КАРАЧАР 96 I

9 Петар Узунов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 95 I

10 Небојша Тодоровиќ II ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 93,5 I

11 Адил Мехмед II ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 93,5 I

12 Мартина Величковска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Софија Темелковска 93,25 I

13 Рејхан Ризван II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Гунер Махмуд 92,5 I

14 Никола Тошев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 89,75 I

15 Vesna  Dejanovska II ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 88,75 I

16 Andrej Patoski II ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 88,75 I

17 DRAGAN TRAJCHEV II ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ХАККИ КАРАЧАР 85 I

18 Мирко Николовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 83,75 I

19 Никола  Поповски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Весела  Тарашовска 83,75 I

20 Никола Тасевски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 83,5 I

21 Олгица Танова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 83,5 I

22 Александар Попов II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 83,25 I

23 Димитар Илиев II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски" Штип Никица Давкова 83 I

24 Лина Јосифовска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Софија Темелковска 81,25 I

25 Симона Миладинова II ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 81,25 I

26 Amar Pashov II ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 81,25 I

27 Amar Pashov II ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 81,25 I

28 ANGELA MITROVSKA II ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ХАККИ КАРАЧАР 79,5 II

29 ДАВИД ЃОРЃЕВСКИ II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 79,25 II

30 ХРИСТИЈАН АТАНАСОВСКИ II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 78,25 II

31 Андреа  Гроздановска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 77,5 II

32 Ана Глигорова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 77 II

33 Елена  Петковска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 76,75 II

34 Петар Ангелов II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 76,25 II

35 Владимир  Ристевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Весела  Тарашовска 75,5 II

36 Драгана  Радивојевиќ II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 75 II

37 Gorjan Stojkov II ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 75 II

38 Петар Шипинкаровски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 75 II

39 Петар Шипинкаровски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 75 II

40 ЈОВАНА ЃУРОВСКА II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 74,75 II

41 Ана  Тодоровска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 74,5 II

42 Христијан Здравковски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана  Јованчева 73,75 II

43 Бобан  Ристевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 73,75 II

44 Роберт Рафаилоски II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 73,5 II

45 LEONA KARADJOVA II ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ХАККИ КАРАЧАР 73,25 II



46 Христијан  Марковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 73,25 II

47 Ѓорѓина Цениќ II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Софија Темелковска 72,75 II

48 Марио  Ќурчиевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Весела  Тарашовска 72 II

49 Сара  Мицевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Весела  Тарашовска 72 II

50 ЈОВАНА ДИМОВСКА II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 71,75 II

51 Татјана  Петковска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 71,75 II

52 Ружица  Станковиќ II СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 71,25 II

53 Дамјан Поп-Арсов II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 71,25 II

54 Љупка Намичева II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана  Јованчева 70,75 II

55 Софија Митрова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 70,75 II

56 Марија  Костовска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Весела  Тарашовска 70,5 II

57 Ана Манева II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 70 II

58 Петар Видоевски II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 70 II

59 Марко  Петковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Весела  Тарашовска 70 II

60 Сања Симоновиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 70 II

61 Сања Симоновиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 70 II

62 НАТАЛИ МАРКОСКА II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 69,75 II

63 АНГЕЛ ЈАКИМОСКИ II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 69,75 II

64 Добрила Грујиќ II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 69,75 II

65 Методи Наков II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 69,5 II

66 Мартина Николова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 69,5 II

67 Љубица Бонева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 69,5 II

68 Стаменов Љупче II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 68,75 II

69 Марија  Гроздановска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 68,75 II

70 Јован Димовски II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 68,5 II

71 Јована Коцевска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 68,5 II

72 Константин Коцевски II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 68,5 II

73 Андреа Силјановска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 68,5 II

74 Никола Стоилковски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 68,25 II

75 Дамјан  Неделковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Весела  Тарашовска 68,25 II

76 Јована Христова II СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 67,5 II

77 Бранислав Костовски II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 67,5 II

78 Arben Limani II ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 67,5 II

79 Марија Темелкоска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 66,75 II

80 ZLATKO PETKOSKI II ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ХАККИ КАРАЧАР 66,5 II

81 Симеон Алексов II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 66,25 II

82 Марјан Станков II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 66,25 II

83 Георгиев Стефан II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 66,25 II

84 Крсте Крколев II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 66 II

85 Томчо Мавров II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 65,25 II

86 Кристијан Крстев II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 65 II

87 Димитар  Мицевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 65 II

88 Никола  Трифуновски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Весела  Тарашовска 65 II

89 Елена Веловска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 64,75 II

90 Габриела Наумовска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 64,75 II



91 Емилија Панчева II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 64,75 II

92 Никола Гоцевски II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 64,25 II

93 Кире Трипуновски II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Мимоза Митиќ 64 II

94 Моника Стојанова II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 63,75 II

95 Стојанка Енимитева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 63,75 II

96 Сања  Пушкарова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 63,75 II

97 Кирил Чеботарев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 63,75 II

98 Милчева Тања II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 63,75 II

99 Даниел Вретовски II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  63,75 II

100 Даниел Вретовски II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  63,75 II

101 Софија Макенаџиева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 63,5 II

102 Ерсин Врајнко II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Хакан Бејаз 62,5 II

103 Керем Ферати II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Хакан Бејаз 62,5 II

104 Ѓорѓија Пандев II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 62,25 II

105 Златка Лисичкова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 62,25 II

106 Јоана Теофиловска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 62,25 II

107 Бојана Петровска II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 62 II

108 Ангела Младеновска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 62 II

109 Татјана Илиева II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 61,5 III

110 Ален Стојмиров II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 61,25 III

111 Радка Терзиева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 61,25 III

112 Теодора Темова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 61,25 III

113 Слободанка Свиркова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 61,25 III

114 Наум Шапкароски II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  61,25 III

115 Наум Шапкароски II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  61,25 III

116 Драгана Стефановска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 61 III

117 Ивана Костеска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 61 III

118 Ива Димеска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана  Јованчева 60,75 III

119 Ана Тодорова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 60,75 III

120 Наташа Карачанакова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 60,75 III

121 Александар Јанески II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 60 III

122 Спасена Јовчевска II СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 60 III

123 Виктор Митевски II СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 60 III

124 Марија Шопова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 60 III

125 ANDREJ IVANOV II ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ХАККИ КАРАЧАР 59,75 III

126 OGNENA STOJANOVSKA II ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ХАККИ КАРАЧАР 59,75 III

127 Леков Валентин II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 59,75 III

128 Леков Валентин II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 59,75 III

129 Јане Јанески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 59,5 III

130 Тина Василева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 59,5 III

131 Филип  Марковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 59,5 III



132 Теодора   Стефановска II СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 59,25 III

133 Стефан Шестаков II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 58,75 III

134 Гонце Динишева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 58,75 III

135 Верица Тодорова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 58,75 III

136 Симона Делева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 58,75 III

137 Теодора Терзијанова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 58,75 III

138 Катерина Божинова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 58,75 III

139 Катерина Божинова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 58,75 III

140 Костадинка Стојанова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 58,5 III

141 Александра Манзаклиева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 58,5 III

142 Кристина Симовска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 58,5 III

143 Андријана Ќироска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 58,5 III

144 Ема Близновска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 58,5 III

145 Таки Гогов II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 58,25 III

146 Јован Чемерикиќ II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана  Јованчева 58,25 III

147 Магдалена Ѓеоргиевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 58 III

148 Христина  Митровска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Весела  Тарашовска 57,75 III

149 Даниела Јанева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 57,5 III

150 Иван Иванов II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 57,5 III

151 Тамара Мицовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 57,5 III

152 Христијан Ставров II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 57,5 III

153 Христијан Ставров II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 57,5 III

154 Аргирова Виолета II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 57,25 III

155 Теодора Трајческа II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 57 III

156 Марија Цветковска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана  Јованчева 57 III

157 Мартин Митрески II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Мимоза Митиќ 56,75 III

158 Катерина Колчаковска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Софија Темелковска 56,25 III

159 Дарко Стоименов II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 56,25 III

160 Марија Тренчева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 56,25 III

161 Александар Трајковски II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 56,25 III

162 Сандра Јанева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 56,25 III

163 Павлина Цветкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 56,25 III

164 Андреј  Трајковски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 56,25 III

165 Стефан Милошевиќ II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 56 III

166 Анита Пецирова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 56 III

167 Ана Чукарска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 55,5 III

168 Берат Асани II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 55,25 III

169 Виктор Симоновски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана Раичевиќ  Велковска 55 III

170 Илија Гаврилов II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 55 III

171 Мартин Костадинов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 55 III

172 Давид Јакимов II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 54,75 III

173 Ана Марија Стаменкоска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 54,75 III

174 Марина Аговска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 54,75 III

175 Марина Аговска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 54,75 III

176 Петар Трајановски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 54,5 III

177 Данче Панова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 54,5 III



178 Ристе Катранџиев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 54,25 III

179 Џанан Аљими II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 54,25 III

180 Дениса Думаниќ II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 53,75 III

181 Ангел Таниќ II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана Раичевиќ  Велковска 53,75 III

182 Христина Цветковска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 53,75 III

183 Драгана Стојчевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 53,75 III

184 Зоран Фармакоски II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Никола Затуроски 53,75 III

185 Сара Алаѓозовска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 53,75 III

186 Ана-Марија Касамовска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 53,75 III

187 Ивана Василева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 53,75 III

188 Влатко Атанасов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 53,75 III

189 Михаил Мицески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 53,5 III

190 MERT AJVAZ II ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ХАККИ КАРАЧАР 53,25 III

191 Тамара Јовановиќ II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 53,25 III

192 Николина Туџарова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 53 III

193 Јоаким  Јовановски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 53 III

194 Марија  Кузманова II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 52,75 III

195 Трајков Мартин II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 52,75 III

196 Ангела Маркоска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 52,5 III

197 Христина Љокова II СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Скопје Биљана Стефановска 52,5 III

198 Марио Костовски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 52,5 III

199 Ангела Митовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 52,5 III

200 Верица Наковска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 52,5 III

201 Надица Ангелакова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 52,5 III

202 Тања Биберовиќ II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 52,5 III

203 Габриела Велкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 52,5 III

204 Ана Мојсовска II ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Весна Пандевска 52,25 III

205 Даријан  Несторовски II СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Томе  Настевски 52,25 III

206 Тамара Савиќ II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 52,25 III

207 Мухамед Абази II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Хакан Бејаз 52 III

208 Христијан  Стојановски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 52 III

209 Нермин Каришиќ II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 51,25 III

210 Елена Ацеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 51,25 III

211 Икра Зули II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Хакан Бејаз 51,25 III

212 Давид Ивановски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 51,25 III

213 Дејан Пејчиноски II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Никола Затуроски 51,25 III

214 Тоше Илиев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 51,25 III

215 Елена  Цветановска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 51,25 III

216 Љупка Ќортошева II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 51,25 III

217 Катерина Костадинова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 51,25 III

218 Јована Георгиева II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип 51,25 III

219 Мартин Џуклески II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  51,25 III

220 Стефан Ѓоревски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 51,25 III

221 Љупка Ќортошева II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 51,25 III

222 Катерина Костадинова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 51,25 III

223 Јована Георгиева II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип 51,25 III



224 Мартин Џуклески II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  51,25 III

225 Стефан Ѓоревски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 51,25 III

226 Ана Черепналковска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 51 III

227 Меланија Герасимовска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 50,5 III

228 Филип Макрадули II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Анастазија Белевска Велчовска 50,25 III

229 Филип Танески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 50 III

230 Genzijana Isaki II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Abush Islami 50 III

231 Љубица Ефтимова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 50 III

232 Љубица Ефтимова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 50 III

233 Михаил Ристески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 49,75 П

234 SINISHA JOVIC II ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ХАККИ КАРАЧАР 49,75 П

235 Елена Ралиќ II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 49,75 П

236 Магдалена Стамболиска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 49,5 П

237 Васка Василева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 49,5 П

238 Божанка Ристова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 49,5 П

239 Јане Стаменов II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 49,25 П

240 Елеонора Крстевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 49,25 П

241 Меланија Ристовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 49,25 П

242 Константина Јовановска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 49 П

243 Мартин Стојановски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Софија Темелковска 49 П

244 Марија Бојкова II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 49 П

245 Александра Здравеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 48,75 П

246 Леонид Иваноски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 48,75 П

247 Глигор Шунтов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 48,75 П

248 Мартин Ристов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 48,75 П

249 Јасмина Блажевска II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  48,75 П

250 Јасмина Блажевска II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  48,75 П

251 Fatlind Kaligi II СОУ „Нико Нестор“ Струга Besime Jonuzi 48,25 П

252 Стефан Петковки II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 48,25 П

253 Методија Трпков II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 48 П

254 Магдалена Трпкова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 47,75 П

255 Симона Дамеска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 47,5 П

256 Михаил Петрески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 47,5 П

257 Елизабета Витанова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 47,5 П

258 Наталија Стојанова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 47,5 П

259 Марија  Јовчевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 47,5 П

260 Димитар Трајкоски II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  47,5 П

261 Димитар Грозданов II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  47,5 П

262 Милјана Шулајковска II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  47,5 П

263 Димитар Трајкоски II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  47,5 П

264 Димитар Грозданов II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  47,5 П

265 Милјана Шулајковска II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  47,5 П

266 Христина Петреска II ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Весна Пандевска 47,25 П

267 Тамара Тричковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 47,25 П

268 Живко Манев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 47,25 П

269 Кристијан  Крстески II СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 47 П



270 Стојанов Марјан II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 47 П

271 Деспина Петровска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 46,75 П

272 Теодора Гудеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 46,25 П

273 Катерина Атанасоска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 46,25 П

274 Лилиана  Ефтимова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 46,25 П

275 Лилјана Трајанова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 46,25 П

276 Сара Стефанова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 46,25 П

277 Дејан Боев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 46,25 П

278 Стаменов Марко II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Светлана Кавракова 46,25 П

279 Караманов Панче II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 46 П

280 Драган Давчевски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 45,75 П

281 Марија Николова II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 45,25 П

282 Ивана Величковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 45,25 П

283 Мартин  Клочовски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 45,25 П

284 Благој  Печипајковски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 45,25 П

285 Надица Мицева II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 45 П

286 Андријана Ѓореска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 45 П

287 Благојче Мојаноски II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 45 П

288 Јорданчо Иваноски II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 45 П

289 Александар  Христовски II СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Томе  Настевски 45 П

290 Софија  Божиновска II СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Томе  Настевски 45 П

291 Вангелија Лазарева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 45 П

292 Маријана Јанева Алачова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 45 П

293 Александар Ацев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 45 П

294 Софија Трендова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 45 П

295 Марко  Крстевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 45 П

296 Сара  Талевска II СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана  Цветковска 45 П

297 Мирослав Божиновски II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 45 П

298 Мирјана Шаманова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 45 П

299 Мирослав Божиновски II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 45 П

300 Мирјана Шаманова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 45 П

301 Зорица Стојановска II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Виолета Георгиева 45 П

302 Александар Вељаноски II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Мимоза Митиќ 44,75

303 Никола Шкрбиќ II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 44,75

304 Теодора Јакимовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 44,25

305 Боро Ефтимов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 44,25

306 Милена Милевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 44

307 Симеон Трендов II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 43,75

308 Ване Клисаров II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 43,75

309 Горан Јованов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 43,75

310 Елена Петрова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 43,75

311 Маја Гонева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 43,75

312 Бојан  Југовски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 43,75

313 Бојан  Станојовски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 43,75

314 Катерина  Димовска II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 43,75

315 Христијан Стеваноски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 43,5



316 Ѓилтен Јакупи II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 43,5

317 Џемиле Рамаданоска II ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Весна Пандевска 43,25

318 Стефан  Ивановиќ II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 43,25

319 Теодор Станковски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 43

320 Симеон Франгов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 43

321 Кире Јованов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 42,75

322 Никола  Кокароски II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 42,5

323 Мартина Блажеска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 42,5

324 Живана Пепиќ II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 42,5

325 Марија Митевска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 42,5

326 Иван Јованов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 42,5

327 Ивана Стојменова II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 42,5

328 Ќосевски Христијан II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 42,5

329 Игор Палифров II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 42,5

330 Наталија  Трандовска II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 42,5

331 Зоран  Трајановски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 42,5

332 Милан Васиљевиќ II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 42,25

333 Крсте Смилков II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 42,25

334 Катерина Галева II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 42,25

335 Бојан Илијоски II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 42

336 Теодора Струмениковска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 42

337 Светислав  Петровиќ II СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана  Цветковска 42

338 Тамара Илиоска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 41,75

339 Кирчо Димитриев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 41,75

340 Сара Стојковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 41,5

341 Марија Захариевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 41,5

342 Сара Тодороска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 41,25

343 Деспина Трајчевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 41,25

344 Милена Јакимовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 41,25

345 Алпај Бајрактар II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Гунер Махмуд 41,25

346 Костадинка Витанова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 41,25

347 Маргарита Костева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 41,25

348 Агнес Јеремиќ II СОУ „Никола Карев“ Струмица 41,25

349 Александар Павловски II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 41

350 Марио Митовски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 41

351 Теодора Џурчиноска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска 40,75

352 Бојан Страчковски II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 40,5

353 Филип Кулеџиовски II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 40,5

354 Стефан Митаноски II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 40,5

355 Столе Каламадевски II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 40,5

356 Мартин Илиески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 40,25

357 Климентина Џепароска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска 40,25

358 Драгана Стојановска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 40,25

359 Венера Тасева II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 40,25

360 Марио Ангелески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 40

361 Теодора Јолакоска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана Раичевиќ  Велковска 40



362 Бојан Томов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 40

363 Филип Коцев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 40

364 Ѓорѓе Ступар II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 40

365 Елизабета Карачанакова II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 40

366 Христијан  Јовановски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 40

367 Борче  Талев II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 40

368 Мартин Алексовски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 40

369 Борјан Коњановски II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  40

370 Кадир Елмазовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 40

371 Борјан Коњановски II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  40

372 Кадир Елмазовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 40

373 Стефан  Велески II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 39,75

374 Ирина Стојаноска II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Коста Прешоски 39,75

375 Христина Крстевска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 39,75

376 Александар  Петровски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Весела  Тарашовска 39,75

377 Севим Саљихаси II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 39,75

378 Емилија Мурџева II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 39,5

379 Дарио Цакоски II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 39,5

380 Катерина Шулеска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска 39,5

381 Маринела Богданоска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска 39,5

382 Петров Бојан II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 39,5

383 Игор Влахов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 39,25

384 Борис Палазов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 39,25

385 Теодор Терзиев II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 38,75

386 Димитар Андовски II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 38,75

387 Благоја Велески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 38,75

388 Бјанка Мицковска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана Раичевиќ  Велковска 38,75

389 Душан Спасовски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 38,75

390 Ангела Петрова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 38,75

391 Марија Галева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 38,75

392 Катерина Крстева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 38,75

393 Елена Спасова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 38,75

394 Александар Јованов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 38,75

395 Викторија Стојанова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 38,75

396 Николина Јованова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 38,75

397 Влатко Димитров II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 38,75

398 Стефан  Кондински II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 38,75

399 Менче Лазова II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 38,5

400 Ангела Крстевска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 38,5

401 Александра Колевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 38,25

402 Викторија Јовановска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 38,25

403 Настасија Николовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 38,25

404 Огнен  Николовски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 38,25

405 Ангела Башеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 38

406 Amide Ibraimi II СОУ „Нико Нестор“ Струга Ferzije Lleshi 38

407 Кристина Коцева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 37,75



408 Тања Танева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 37,5

409 Кристина Здравева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 37,5

410 Симона Крстева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 37,5

411 Доротеа  Каранфиловска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 37,5

412 Ангела  Трајановска II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 37,5

413 Леона Кичеец II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  37,5

414 Леона Кичеец II ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Александра Томоска  37,5

415 Hadise Sela II СОУ „Нико Нестор“ Струга Ferzije Lleshi 37,25

416 Амир Абди II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 37,25

417 Ибрахим Хоџа II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 37,25

418 Катерина Накева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 36,75

419 Александар Николовски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 36,5

420 Дафинка Ѓоргиева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 36,5

421 Илчо Богески II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 36,25

422 Едиса Табаковиќ II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 36,25

423 Мирела Вејсиловиќ II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 36,25

424 Кристијан Јованов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана Раичевиќ  Велковска 36,25

425 Стефан Савевски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 36,25

426 Елена Младеновска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 36,25

427 Симона Глигорова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 36,25

428 Бојан Шапков II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 36,25

429 Даница Стојанова II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 36,25

430 Александар  Ѓуроски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 36,25

431 Димитар  Китановски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 36,25

432 Александар Трајковски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 36

433 Теодора Пана II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска 35,75

434 Викторија Димитровска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 35,75

435 Драгана Димова II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 35,5

436 Наталија Атанасова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 35,5

437 Горан Ѓоргиев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 35,25

438 Марија Трајковска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 35,25

439 Марија Трајковска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 35,25

440 Стефани Тодороска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 35

441 Софија Јовеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 35

442 Ивона Крстеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 35

443 Маја Ацеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 35

444 Никола Колев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 35

445 Миле Граматиков II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 35

446 Виктор Ивановски II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 35

447 Грнчаров Дарко II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Драгица Караманова 35

448 Виктор Ивановски II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 35

449 Елена  Невеновска II СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана  Цветковска 34,5

450 Маргарита Ринџова II СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана  Цветковска 34,5

451 Сандра Спировска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 34,25

452 Горан Кочоски II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 33,75

453 Мартин Димоски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 33,75



454 Софче Петрова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 33,75

455 Ивана Ефтимова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 33,75

456 Ангелина Петрова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 33,75

457 Викторија  Јаневска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 33,75

458 Антонио Грабулов II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 33,75

459 Никола Ивановски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 33,75

460 Антонио Грабулов II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 33,75

461 Никола Ивановски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 33,75

462 Пакизе Хадри II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 33,5

463 Емилија  Милошеска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 33,25

464 Димитар  Крстевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 33,25

465 Сашо Трајковски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 32,75

466 Теодора Величковиќ II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 32,5

467 Филип Лукароски II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 32,5

468 Сара  Стокуќа II СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 32,5

469 Надица Танчева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 32,5

470 Елисавета Крстева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 32,5

471 Емил Бубев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 32,5

472 Кристина Минова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 32,5

473 Мите Спасов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 32,5

474 Сара Ристова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 32,5

475 Андреа  Влинтоска II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 32,5

476 Петковски Драган II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 32,5

477 Синиша Танчев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 32,25

478 Јована Витанова II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 32,25

479 Константин Јованов II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 32

480 Константин Јованов II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 32

481 Blerona Mena II СОУ „Нико Нестор“ Струга Ferzije Lleshi 31,75

482 Бојан  Ѓорѓиоски II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 31,25

483 Симона  Бонеска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 31,25

484 Љубен Ангелкоски II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 31,25

485 Александра Тодороска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска 31,25

486 Катерина Скепароска II СОУ „Нико Нестор“ Струга 31,25

487 Јаворка Пуреовска II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 31,25

488 Трајче Тасевски II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 31,25

489 Петров Дилан II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 31,25

490 Трајче Тасевски II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 31,25

491 Ангела  Димеска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 31

492 Дарко Николовски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 30,75

493 Петре Јованов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 30,25

494 Сашка Цветковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 30

495 Зорица Крстева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 30

496 Борче  Асамбелевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 30

497 Атанас Јанев II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица 30

498 Атанас Јанев II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица 30

499 Виктор Трајков II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Драгица Караманова 30



500 Велковски Никола II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 30

501 Erijon Zhuta II СОУ „Нико Нестор“ Струга Besime Jonuzi 29,5

502 Nesim Roci II СОУ „Нико Нестор“ Струга Besime Jonuzi 29,5

503 Теодора Алексовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 29,5

504 Ангела Станковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 29,25

505 Антонио  Миланоски II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 28,75

506 Марија Ѓорѓиеска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 28,75

507 Глорија Трајкоска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 28,75

508 Христина Стеваноска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 28,75

509 Виктор Шубески II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 28,75

510 Ристе Стојанов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 28,75

511 Марија Каранфилоска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 28,5

512 Петар Начески II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Коста Прешоски 28

513 Сара Вељаноска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 27,5

514 Давид Здравески II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 27,5

515 Михаела Христовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 27,5

516 Менде Стојкоски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 27,5

517 Кристина Петреска II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 27,5

518 Теодора Аџиева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 27,5

519 Трајче Андонов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 27,5

520 Бојан Стојанов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 27,5

521 Миропче Николова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 27,5

522 Миропче Николова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 27,5

523 Роберта Ацеска II СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 27,25

524 Христијан Милкоски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 27

525 Теодора Милчовски II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 26,5

526 Сара Петреска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 26,25

527 Бојан Здравески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 26,25

528 Моника Мечкароска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска 26,25

529 Александар Апостоловски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Билјана  Јованчева 26,25

530 Тамара Ангеловска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Сашка Младеновска 26,25

531 Јордан Љочев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 26,25

532 Христијан  Ристевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 26,25

533 Аднан Зибероски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 25,5

534 Хамза Рамадани II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 25,5

535 Фикрије Муаремовска II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 25,5

536 Алмаса Табаковиќ II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 25

537 Христијан Војнески II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 25

538 Ивана Стојаноска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 25

539 Благица Петрова II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Драгица Караманова 24,75

540 Христина  Паскоска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 23,75

541 Даниел Николоски II СОУ „Нико Нестор“ Струга Мирјана Ангелеска 23,75

542 Габриел Велковски II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Мимоза Митиќ 23,75

543 Тања Дрвошанова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 23,75

544 Теодор Митев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 23,75

545 Сенад Дошлаку II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 23,75



546 Оливер Мирчески II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 23,25

547 Христина  Стојкоска II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 22,5

548 Филип Трајков II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 22,5

549 Емилија  Талевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 22,5

550 Тамара Ѓеорѓиевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 21,75

551 Стефанија Ачкоска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 21,5

552 Александар  Велески II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 21,25

553 Дарко Цветановски II ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Весна Пандевска 21,25

554 Христијан  Петрески II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа  Димитровска 21,25

555 Димитра Лазаревска II СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана  Цветковска 18,75

556 Христина Наумовска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 18

557 Христина Наумовска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 18

558 Луција Савевска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 17,5

559 Олгица Димковска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 17,5

560 Емил  Стојковски II СОУ „Таки Даскало“ Битола Снежана  Цветковска 17,5

561 Драган  Цветковски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Мирјана  Јанковска 17,5

562 Зорица Цикарска II СОУ „Нико Нестор“ Струга Марија Ложанкоска 16,25

563 Александар Ѓорески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 15

564 Анета Василева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 15

565 Марија Маринкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 15

566 Павле Коцев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 15

567 Невен Цоцев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 13,75

568 Тања Ангелова II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 13,75

569 Валентина Ѓорѓиева II СОУ „Никола Карев“ Струмица Марика Мутафчиева 13,75

570 Митев Јорданчо II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 13,75

571 Амира  Муртезани II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 13,25

572 Даниел  Колевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија  Стефановска 12,5

573 Стефан  Најдовски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Мирјана  Јанковска 11,25

574 Јасмина Зијадиќ II СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 5

575 Драган Данилов II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Јасминка Христова 5


